



Delårsrapport för andra kvartalet 2023

Andra kvartalet 2023 (april – juni)

- Intäkterna för det andra kvartalet uppgick till 0,0 (0,07) mkr
- Prospekterings- och utvärderingskostnader för det andra kvartalet uppgick till -1,5 (-1,1) mkr
- Resultatet efter skatt för det andra kvartalet uppgick till -5,3 (-2,9) mkr
- Resultatet per aktie för det andra kvartalet uppgick till -0,08 (-0,05) kr

Första halvåret 2023 (januari – juni)

- Intäkterna för det första halvåret uppgick till 0,0 (0,1) mkr
- Prospekterings- och utvärderingskostnader för det första halvåret uppgick till -2,8 (-3,1) mkr
- Resultatet efter skatt för det första halvåret uppgick till -10,5 (-7,5) mkr
- Resultatet per aktie för det första halvåret uppgick till -0,17 (-0,05) kr

Väsentliga händelser under perioden

- Företrädesemission av units har tillfört Bolaget 19,8 mkr före avdrag för emissionskostnader
- Konvertibelt lån har tillfört Bolaget 7,6 mkr
- Återbetalning av lån samt omkostnader för finansiering har uppgått till sammanlagt 15,3 mkr
- Årsstämma har hållits den 11 maj 2023
- Opinionsundersökning genomförd som visar att 80 % av lokala invånare positiva till återetableringen av Jomagruvan i Norge
- Arbetet med ansökan om regleringsplan för Jomagruvan har fortlöpt. Reguleringsplan skickad på ny remissrunda
- Politiker från stortinget har besökt Røyrvik och Jomagruvan
- Norge offentliggör ny mineralstrategi där Jomagruvan matchar uppsatta kriterier för prioriterade satsningar
- Bergsstaten fortsätter handläggning av ansökan om bearbetningskoncession för Stekenjokk-Levi
- Arbetet med utveckling och finansiering av nickel- och koboltprojektet Rönnbäcken har fortlöpt. Upphandling av pilotprojekt för särskild nickelprodukt till batterisektorn utvärderas

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Ett 10-tal remissvar har inkommit rörande regleringsplan för Jomagruvan
- Kommundirektören i Røyrvik har rekommenderat politikerna att godkänna planförslag och regleringsplan för Jomagruvan

Verksamheten

Bluelake Mineral i korthet

Bluelake Mineral AB (publ) ("Bolaget" eller "Bluelake Mineral") är ett svenskt bolag verksamt inom prospektering och utveckling av metaller och råvaror i Norden.

Koppar och zink i Sverige och Norge: Bolaget äger ca 99 % av dotterbolaget Vilhelmina Mineral AB ("Vilhelmina Mineral") som är ett prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på utveckling av koppar- och zinkfyndigheter i Norden. I Sverige innehar Bolaget projektet Stekenjokk-Levi i Västerbotten där det mellan 1976 och 1988 bröts sammanlagt ca 7 miljoner ton malm med en genomsnittlig halt av 1,5 % Cu och 3,5 % Zn. Stekenjokk-Levi innehåller, enligt en nyligen genomförd mineralresursberäkning av SRK Consulting, antagna mineraltillgångar på cirka 6,7 miljoner ton med 0,9 % Cu, 2,7 % Zn, 0,6 % Pb, 55 Ag g/t och 0,2 g/t Au för Stekenjokk och antagna mineraltillgångar på 5,1 miljoner ton med 1 % Cu, 1,5 % Zn, 0,1 % Pb, 22 Ag g/t och 0,2 g/t Au för Levi (vid cut-off på 60 USD/ton). I Norge är Bolaget via dotterbolaget Joma Gruver AS ("Joma Gruver") innehavare till projektet Jomafältet beläget i Trøndelag, där cirka 11,5 miljoner ton malm bröts mellan 1972 och 1998 med en genomsnittlig halt på 1,5 % Cu och 1,5 % Zn. Jomafältet (exklusive Gjersvik) innehåller, enligt en nyligen genomförd mineraluppskattning av SRK Consulting, indikerade mineraltillgångar på 6 miljoner ton med halter uppgående till 1,00 % Cu och 1,66 % Zn och antagna mineraltillgångar på 1,2 miljonerton med halter 1,2 % Cu och 0,7 % Zn (vid cut-off på 50 USD/ton). Vilhelmina Mineral har ansökt om bearbetningskoncession för Stekenjokk-Levi. Vilhelmina Mineral har erhållit Natura 2000-tillstånd för gruvverksamhet i Stekenjokk-Leviområdet. Via Joma Gruver innehas sedan 2017 "utvinningsrett" (första steget i norska motsvarighet till bearbetningskoncession) eller undersökningstillstånd. Utöver huvudprojekten finns ett antal mindre satellitprojekt i form av svenska Jormlien och Ankarvattnet samt norska Gjersvik. Verksamheten är organiserad i det svenska dotterbolaget Vilhelmina Mineral och i det helägda norska dotterbolaget Joma Gruver.

Nickel i Sverige: dotterbolaget Nickel Mountain AB ("Nickel Mountain") innehar nickelprojekten Rönnbäcken (som är en av Europas största kända utvecklade nickeltillgångar) och Orrbäcken i Sverige. Rönnbäckenprojektet omfattar enligt konsultbolaget SRK i en nyligen uppdaterad studie en mineraltillgång om 600 miljoner ton med halten 0,18 % Ni, 0,003 % Co och 5,7 % Fe ("measured and indicated"). Enligt en ny preliminär ekonomisk studie färdigställd av SRK förutses en möjlig produktion om 23 000 ton nickel, 660 ton kobolt och 1,5 miljoner ton järn per år under 20 år, vilket skulle utgöra en betydande andel av Sveriges totala årliga användning av nickel och ha ett strategiskt värde. För Orrbäcken innehas ett undersökningstillstånd och projektet bedöms ha potential som nickelfyndighet.

Guld i Sverige: Bluelake Mineral innehar i Sverige genom Nickel Mountain guldprojektet Kattisavan. Kattisavan ligger inom den sk guldlinjen, i närheten av projekt som Svartliden och Fäboliden samt Barsele.

Verksamhetens utveckling under rapportperioden

Företrädesemission av units har tillfört Bolaget 19,8 mkr före emissionsomkostnader

Under rapportperioden har Bolaget slutfört den företrädesemission av units som löpte med teckningsperiod från och med den 21 mars till och med den 4 april 2023 ("Företrädesemissionen"). Företrädesemissionen tecknades till 75,0 procent och Bolaget tillfördes cirka 19,8 mkr före avdrag för emissionskostnader. Teckningskursen i Företrädesemissionen var 10,00 SEK per unit, där en unit innehöll tio nyemitterade aktier och fem vederlagsfria teckningsoptioner av serie TO₃. 988 340 units, motsvarande cirka 37,4 procent av Företrädesemissionen, tecknades och tilldelades investerare som tecknat units med stöd av uniträtter. 32 740 units, motsvarande cirka 1,2 procent av Företrädesemissionen, tecknades och tilldelades investerare som tecknat units utan stöd av uniträtter. Utfallet innebär att emissionsgarantier om totalt 963 420 units, motsvarande cirka 36,4 procent av Företrädesemissionen, togs i anspråk, varigenom Företrädesemissionen sammanlagt tecknades till cirka 75,0 procent. Nettolikviden från Företrädesemissionen kommer att användas för finansiering av regleringsplanen och miljötillstånd i Joma, bearbetningskoncessioner och miljötillstånd i Stekenjokk-Levi, projektutveckling i Rönnbäcken, återbetalning av utestående lån samt bolagsdrift.

Antalet aktier ökade med 19 845 000 aktier, från 55 561 834 aktier till 75 406 834 aktier. Aktiekapitalet ökade med 1 984 500,00 SEK, från 5 556 183,40 SEK till 7 540 683,40 SEK, vilket motsvarar en utspädning om cirka 26,3 procent. Sammanlagt gavs 13 922 500 teckningsoptioner av serie TO₃ ut (inklusive de 4 000 000 teckningsoptioner som utges till Formue Nord Fokus A/S i enlighet med vad som tidigare kommunicerades genom ett pressmeddelande den 9 mars 2023). En teckningsoption ger innehavaren rätt att under perioden från och med den 15 april 2024 till och med den 26 april 2024 teckna en ny aktie i Bolaget. Vid fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner av serie TO₃ kommer Bolagets aktie att spädas ut med ytterligare 15,6 procent.

Konvertibelt lån har tillfört Bolaget 7,6 mkr

Under rapportperioden har Bolaget tillförts 7,6 mkr genom en riktad emission av konvertibler till Formue Nord Fokus A/S vilken styrelsen beslutade om den 9 mars 2023 och som därefter godkändes på en extra bolagsstämma i Bolaget den 29 mars 2023.

Återbetalning av lån och omkostnader för finansiering har uppgått till 15,3 mkr

Under rapportperioden har Bolaget återbetalt lån om 11,5 mkr (inklusive upplupen ränta och andra avgifter), samt betalt omkostnader för finansiering om sammanlagt 3,8 mkr (bestående av ersättning till finansiell rådgivare om 1,4 mkr samt ersättning om 2,4 mkr till garantier för emissionsgaranti).

Bolaget har hållit årsstämma den 11 maj 2023

Under rapportperioden, den 11 maj 2023, har årsstämma hållits i Bolaget, varvid följande huvudsakliga beslut fattades. Resultat- och balansräkning fastställdes enligt framlagd årsredovisning. Vinstmedlen beslutades disponeras så att i ny räkning överförs 40 980 733 kronor. Styrelsen och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022. Till ordinarie styrelseledamöter omvaldes My Simonsson, Patric Perenius, Peter Hjorth, Jonas Dahllöf och Neil Said. Vid det efterföljande konstituerande styrelsesammanträdet omvaldes Neil Said till styrelsens ordförande. Arvode till styrelsen för tiden intill nästa årsstämma utgår med 120 000 kronor till vardera ordinarie styrelseledamot och 140 000 kronor till styrelsens ordförande. Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB omvaldes till Bolagets revisor varvid Henrik Boman utsågs till huvudansvarig revisor. Revisorn ska ersättas mot godkänd räkning.

Stämman beslutade att anta en ny bolagsordning innebärande att aktiekapitalet enligt § 4 i bolagsordningen lägst ska uppgå till 7 540 000 kronor och högst 30 160 000 kronor. Vidare ska antalet aktier enligt § 5 i bolagsordningen vara lägst 75 400 000 och högst 301 600 000.

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Bolagets aktiekapital och antalet aktier får med stöd av bemyndigandet sammanlagt ökas med ett belopp respektive antal som rymms inom ramen för vid var tid gällande bolagsordning. Stämman beslutade vidare att lämna styrelsen bemyndigande att med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om nyemission av högst 14 500 000 aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Samtliga beslut fattades enhälligt.

Opinionsundersökning visar att 80 % av lokala invånarna är positiva till återetablering av Jomagruvan

Under rapportperioden har Bolaget via sitt norska dotterbolag Joma Gruver AS uppdragit till opinionsinstitutet Kantar att genomföra en opinionsundersökning bland invånarna i omkringliggande kommunerna Røyrvik, Namsskogan och Lierne i Trøndelag fylke rörande inställningen till återetablering av Jomagruvan. Datainsamling genomfördes i perioden 29 mars till 11 april genom en sms-baserad enkät och svarsfrekvensen uppgick till sammanlagt 32 %. Undersökningen visar bl a att 80 % av invånarna är positiva till återetablering av gruvan, varav 63 % är mycket positiva. Vidare tror åtta av 10 svarande att gruvverksamheten kan fungera parallellt med rennäringen i området. De som är positiva till gruvdrift pekar ut fler arbetstillfällen, ökad befolkningstillväxt och bättre kommunekonomi som främsta skäl. De som är negativa till gruvetablering anger påverkan på miljö och rennäringen som huvudsakliga skäl.

Arbetet med ansökan om regleringsplan för Jomagruvan har fortlöpt

Under rapportperioden har Bolaget arbetat vidare med den norska tillståndsprocessen och ansökan om godkänd regleringsplan. Grong kommun har vid möte i kommunstyrelsen i Røyrvik den 9 maj lagt fram den reviderade regleringsplanen som bl a innebär att det tidigare planerade dagbrottet ej finns kvar i förslaget. Det beslutades att därmed skicka ut regleringsplanen på en offentlig remissrunda under sex veckor. Det skulle innebära att kommunstyrelsen i Røyrvik skulle kunna fatta beslut om att godta regleringsplanen i början av september.

En av de instanser som uttalat sig kring saken är Länsnämnden i Trøndelag (*norska fylkesutvalgt*) som i sitt remissvar är mycket positivt till föreslagen regleringsplan för Jomagruvan. Bl a pekas på Jomagruvans bidrag i den gröna omställningen och möjligheten till att skapa ett stort antal nya direkta och indirekta jobb i regionen. Länsnämnden i Trøndelag godkände föreslaget genom en majoritet av 12 av 15 representanter för remissvaret. I förslaget lyfts att Jomagruvan kan skapa uppemot 400 till 500 jobb direkt och indirekt i regionen och bli en motor för ekonomisk tillväxt. Vidare framhålls att metaller behövs för den gröna omställningen och att det är viktigt att ta ansvar för att nyttja lokala mineralförekomster för det globala klimatets skull. Länsnämnden nämner att de förutsätter att anläggning och drift av gruvan sker på ett hållbart sätt och i god dialog och samexistens med bl a lokal rennäring. Länsnämnden framhåller dock att frågan om finansiering och förbättring av vägar till och från gruvan måste lösas och att det inte ska antas att det är fylket som ansvarar för detta.

Parallellt med processen kring reguleringsplan pågår den s k konsultationsprocessen. Denna process sker mellan kommunen och det lokala renbetesdistriktet Tjåehkere Sijte och involverar inte Bolaget direkt. Målet med denna process är att undersöka om en lösning kan nås som innebär en överenskommelse med Tjåehkere Sijte vilket skulle kunna leda till att det norska Sametinget drar tillbaka sin formella invändning (*norska innsigelse*) mot reguleringsplanen för Jomagruvan. Ett möte inom ramen för denna process var planlagt i mars men ställdes in och genomfördes istället i maj.

Bolaget arbetar löpande med kontakter med olika intressenter och har under senare tid bl a haft konstruktiva möten med näringsliv och lokala företagare i Røyrvik. Bolaget bedömer att det finns ett mycket starkt stöd för planer på återstart av gruvan i Joma och näringslivet i Røyrvik har under våren skickat en skrivelse till kommunfullmäktige med uppmaning om att snarast fatta ett positivt beslut i frågan om reguleringsplanen. En annan grupp som Bolaget haft ett flertal möten med är markägare vid gruvområdet och vid det nära liggande Östra Hudingsvatnet. Målet med dessa möten och diskussioner är att ingå avtal med markägarna som bl a omfattar skälig och marknadsmässig kompensation när gruvdrift i Joma kommer igång.

Politiker från stortinget har besökt Røyrvik och Jomagruvan

I rapportperioden har en delegation med politiker från Stortinget (*Norges Riksdag*) och regeringspartiet Arbeiderpartiet besökt Røyrvik och Jomagruvan. Syftet med besöket har varit att informera sig om Joma Gruvers planer på återstart av gruvan och att träffa representanter för Bolaget, kommunen och andra parter. Delegationen från Arbeiderpartiet har bestått av personer från närings-, transport, finans- och kommunutskott. Besöket sker samtidigt med att Norge lägger fram en ny s k mineralstrategi där Norge har som ambition att bli en ledande nation inom området då behoven av metaller och mineraler är stort inte minst för att möjliggöra det gröna skiftet bort från fossila energikällor. Delegationen från Arbeiderpartiet har under sitt besök i Røyrvik gjort platsbesök vid Jomagruvan samt även träffat representanter för Joma Gruver, Røyrvik kommun, det lokala näringslivet och Tjåehkere sitje (rennäringen).

Norges regering har offentliggjort ny mineralstrategi där Jomagruvan matchar uppsatta kriterier för prioriterade satsningar

I rapportperioden har Norges regering offentliggjort en ny mineralstrategi med syftet att etablera Norge som en världsledande mineralnation. Strategin har fem fokusområden som ska bidra till mer cirkulära affärsmodeller, snabbare realisering av nya mineralprojekt, tydligare betoning på klimat och miljö samt starkare internationella partnerskap. Norges regering kommer även att utvärdera en statlig mineralfond för att komplettera privat kapital till sektorn. För Bolagets planer på etablering av Jomagruvan är detta positivt då projektet matchar de kriterier som uppställts för de gruvprojekt som Norges regering vill satsa på.

Norges regering anser bl a att metaller och mineraler är en förutsättning för att genomföra det gröna och digitala skiftet och att Norge bör ta en ledande roll i denna process för att utveckla världens mest hållbara mineralindustri. Mineralstrategin innehåller fem fokusområden för en framtidsinriktad mineralpolitik.

1. Norska mineralprojekt måste realiseras snabbare

- Geofysiska kartläggningen av Norge ska slutföras: kartor över magnetiska och andra egenskaper i bergarterna i norska fjäll är centrala för att identifiera möjliga fyndigheter, och starten på de flesta mineralprojekt.
- Snabbare processer: åtgärderna syftar till att minska handläggningstiden och underlätta snabbare tillståndsprocesser för mineralprojekt.
- Mineralkompass: utveckla kunskap och bättre vägledning om var mineralprojekt kan realiseras på ett så socialt, miljömässigt och ekonomiskt hållbart sätt som möjligt och på så sätt bidra till att minska konfliktnivån och öka förutsägbarheten i projekten.

2. Den norska mineralindustrin måste bidra till den cirkulära ekonomin

- Överskottsmaterial ska minimeras och en cirkulär affärsplan ska krävas som visar hur överskottsmaterial kan återanvändas. Åtgärderna ska bidra till att minska omfattningen av deponerade massor, bättre resursutnyttjande och mindre påverkan på naturen.
- Behov av utvinning av jungfruliga resurser ska dokumenteras innan tillstånd för nya projekt ges.
- Inrätta en expertkommitté som ska föreslå eventuella nya miljökrav för omhändertagande. Kommittén ska bedöma för- och nackdelar med olika slutförvaringsformer mot bakgrund av utvecklingen av ny teknik, nya metoder och nya internationella natur- och miljöåtaganden samt bedöma den framtida användningen av marina deponier.

3. Den norska mineralindustrin måste bli mer hållbar

- Etablering av en nollvision om användning av kemikalier som inte är miljöcertifierade.
- Mål om nollutsläppsmaskiner från 2030.
- Bättre dialog, tidigt engagemang och urfolksersättning även utanför Finnmark.

4. Privat kapital är en förutsättning för lönsamma och hållbara mineralprojekt

Regeringen kommer bland annat:

- Mobilisera privat kapital och minska risker genom "Grönt Industrilyft".
- Utvärdera statligt mineralbolag eller fond.
- Bedöma möjliga ekonomiska eller industripolitiska styrmedel för ökad återhämtning, hållbarhet och lokalt värdeskapande.

5. Internationella partnerskap. Norge ska vara en stabil leverantör av råvaror till gröna värdekedjor

Regeringen kommer bland annat:

- Marknadsföra Norge som mineralnation.
- Stärka samarbetet om råvarutillgång och robusta värdekedjor med EU och europeiska länder.
- Arbeta för att stärka nordiskt samarbete inom gemensamma hållbara värdekedjor.

Norges regering framhåller att särskilt fokus kommer att ligga på de kritiska och strategiska råvaror som pekats ut som centrala för den gröna omställningen av EU i den s k Critical Raw Material Act och bland vilka finns koppar som kommer att brytas i Jomagruvan. Vidare framhålls vikten av en färdplan för en grön industrioffensiv med syftet att skapa värde och lönsamma jobb i hela landet, öka gröna investeringar, öka exporten från fastlandet och minska utsläppen av växthusgaser på vägen mot ett lågutsläppsamhälle. Norges regering pekar även på de säkerhetspolitiska aspekterna och vikten av att minska beroendet av enskilda länder som Kina för försörjning av kritiska råvaror. Detta anses även viktigt för Norges position gentemot strategiska partners och allierade.

Bergsstaten fortsätter handläggning av ansökan om bearbetningskoncession för Stekenjokk-Levi

I rapportperioden har Bolaget genomfört möten med Bergsstaten för att diskutera frågan om malmbevisning för Stekenjokk-Levi som är en fråga kopplad till dotterbolaget Vilhelmina Mineral AB:s ansökan om bearbetningskoncession för områdena Stekenjokk K nr 1 och Levi K nr 1 i Vilhelmina och Strömsund kommuner. Som tidigare meddelats, beviljade Länsstyrelsen i Västerbottens län Natura 2000-tillstånd för gruvverksamheten varefter Bergsstaten återupptagit handläggningen av ansökningarna om bearbetningskoncession. Vid denna prövning har Bergsstaten uppmärksammat frågan om malmbevisning, varefter Bolaget har yttrat sig i frågan till Bergsstaten samt deltagit i möte för närmare diskussion. Med yttrandet har Bolaget tydliggjort sin inställning till kravet på malmbevisning, vilken är att Bolagets utredningar är tillräckliga i detta avseende samt att Bergsstaten redan har godkänt dessa. Enligt Bolagets uppfattning bör därför handläggningen av ansökningarna återupptas i det skede de var i innan prövningen av ansökan om Natura 2000-tillstånd påbörjades.

Status avseende utveckling och finansiering av nickel-koboltprojektet Rönnbäcken

I rapportperioden har Bolaget inhämtat offertunderlag från extern konsult för eventuellt genomförande av pilotprojekt avseende nickel-koboltprojektet Rönnbäcken. Bolaget utvärderar möjligheten att ta fram en särskild nickelprodukt som är särskilt anpassad för batterisektorn. Ett positivt resultat från en sådan studie skulle kunna vara mycket betydelsefullt för projektet.

Händelser efter rapportperiodens utgång

Ett 10-tal remissvar har inkommit rörande regleringsplan för Jomagruvan

Efter rapportperiodens utgång har Bolaget kommunicerat status vad avser ny remissrunda för Jomagruvans regleringsplan. Røyrvik kommun har som tidigare meddelats den 9 maj lagt fram en reviderad version av regleringsplanen för behandling och beslutat att skicka den på ny remissrunda och lägga ut den för offentlig granskning. Tiden för remissvar gick ut den 26 juni. Totalt har ett drygt 10-tal remissvar inkommit från myndigheter, näringsliv, markägare och organisationer med koppling till rennäringen. Remissvar från myndigheter är generellt positiva och svar från rennäringen negativa. Sametingets tidigare invändning (*norska innsigelse*) kvarstår. Grong kommun som ansvarar för sakbehandlingen kommer nu analysera inkomna svar och ta fram ett sammanfattande utlåtande. Vidare process omfattar beslut av kommunstyrelsen (*norska formanskapet*) i Røyrvik den 22 augusti och kommunfullmäktige (*norska kommunstyret*) den 5 september.

Røyrviks kommunfullmäktige har som tidigare meddelats den 9 maj med stöd av §§ 12-10 och 12-11 plan- och bygglagen beslutat att förslag till regleringsplan (detaljreglering) för Joma Gruver skickas

på remiss och läggs ut för offentlig granskning. Den reviderade regleringsplanen innehåller åtgärder och förändringar som har införts efter den föregående första handläggnings- och remissrundan, bl a är dagbrottet borttaget ur planen, samt införs i planbestämmelserna åtgärder rörande bullerdämpande åtgärder, krav för att säkerställa rennäringens medverkan i samband med verksamhet i gruvan, samt vissa ytterligare krav rörande trafiksäkerhet och vattenmiljö.

Inkomna remissvar omfattar från myndigheter: Direktoratet for mineralforvaltning, Fylkeskommunen, Mattilsynet, Statens vegvesen, Statsforvalteren och Sametinget, från övriga organisationer med koppling till rennäringen: Tjåehkere sijte, NTSS lokallag Norske samers riksförbund, Luvlie Nåamesjen Dajve, från lokalt näringsliv: Røyrvik Næringsforum, samt två svar från markägare.

Sametingets invändning kvarstår med hänvisning till att Bolaget inte uppnått överenskommelse med det lokala renbetesdistriktet Tjåehkere sijte. Från samtliga övriga myndigheter finns inga invändningar mot regleringsplan och bl a länsnämnden i Trøndelag (*norska fylkesutvalgt*) uttalar sig positivt till föreslagen regleringsplan där de pekar på Jomagruvans bidrag i den gröna omställningen och möjligheten till att skapa ett stort antal nya direkta och indirekta jobb i regionen. Røyrvik Næringsforum är också mycket positiva till etablering av gruvidrift och menar att det är viktigt för kommunen och regionen.

Kommundirektören i Røyrvik rekommenderar politikerna att godkänna planförslag och regleringsplan för Jomagruvan

Efter rapportperiodens utgång har kommundirektören i Røyrvik, inför möte i kommunstyrelsen (*norska formansskapet*) i Røyrvik den 22 augusti och senare möte i kommunfullmäktige (*norska kommunstyret*) den 5 september, lagt fram sin inställning till frågan om planprogram och regleringsplan för Jomagruvan, Kommundirektören rekommenderar politikerna i Røyrvik att godkänna planförslag och regleringsplan för Joma Gruver, trots Sametingets invändning. Detta skulle i så fall leda till medling (*norska mekkling*) mellan kommunen och det lokala renbetesdistriktet hos Statsförvaltaren i Trøndelag fylke. Rekommendationen kommer efter noggrant övervägande av remissvar från olika myndigheter, renägare, näringsliv och andra berörda parter och där kommundirektören drar slutsatsen att utsikterna för nya jobb och befolkningstillväxt överväger de negativa konsekvenserna för rennäringen.

Finansiell och övrig information

Nettoomsättning och resultat

Koncernen har under det andra kvartalet haft intäkter om 0,0 mkr (0,1). Resultatet efter skatt var under rapportperioden -5,3 (-2,9) mkr.

Nedskrivningar

Under rapportperioden har inga nedskrivningar skett.

Finansiell ställning och kassaflöde

Koncernens egna kapital uppgick per den 30 juni 2023 till 39,9 (49,3) mkr. Det ger en soliditet på 70,1 % (82,4). Likvida medel uppgick till 7,4 (2,8) mkr vid periodens slut. Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital under det andra kvartalet uppgick till -10,7 (-4,6) mkr. Kassaflödet från investeringsverksamheten för det andra kvartalet uppgick till 0,0 (0,0) mkr. Kassaflödet från finansieringsverksamheten för det andra kvartalet uppgick till 16,1 (5,0) mkr. Det totala kassaflödet under det andra kvartalet 2023 uppgick till 5,5 (-4,6) mkr.

Investeringar

Investeringar under det andra kvartalet 2023 uppgick till 0,0 (0,0) mkr.

Finansiering

Under rapportperioden har 19 845 000 aktier tilldelats i företrädesemissionen vilken genomfördes under det första kvartalet 2023. Bolaget tillfördes cirka 19,8 mkr före avdrag för emissionskostnader.

Bolaget har vidare under rapportperioden tillförts 7,6 mkr genom en riktad emissionen av konvertibler till Formue Nord Fokus A/S vilken styrelsen beslutade om den 9 mars 2023 och som därefter godkändes på en extra bolagsstämma i Bolaget den 29 mars 2023. Konvertiblerna medför rätt till konvertering fram till 12 oktober 2024, till en konverteringskurs om 1,20 SEK. För det fall Bolaget genomför en riktad emission av aktier till en rabatt som överstiger tio (10) procent jämfört med den genomsnittliga sista betalkursen för Bolagets aktie under de tio (10) handelsdagarna närmast före beslutsdagen för nyemissionen har konvertibelinnehavaren dock rätt att under en 10-dagarsperiod konvertera samtliga konvertibler till en konverteringskurs motsvarande emissionskursen i den riktade emissionen, dock lägst till en kurs om 0,50 SEK. Konvertering ska ske till ett belopp om minst 1,0 MSEK per konverteringstillfälle. I den mån konvertering inte har skett förfaller det konvertibla lånet till betalning den 12 oktober 2024. Konvertibeln löper med en årlig ränta om tolv (12) procent, förfallande till betalning kvartalsvis och på slutförfallodagen. Vid konvertering av samtliga konvertibler och upplupen ränta till aktier kan aktiekapitalet komma att öka med högst 1 659 441 SEK och antalet aktier kan komma att öka med högst 16 594 410.

Under rapportperioden har Bolaget återbetalt lån om 11,5 mkr (inklusive upplupen ränta och andra avgifter), samt betalt omkostnader för finansiering om sammanlagt 3,8 mkr (bestående av ersättning till finansiell rådgivare om 1,4 mkr, ersättning om 2,4 mkr till garantier för emissionsgaranti, samt övriga omkostnader för finansiering om ca 0,3 mkr).

Aktien

Bolaget har enligt Euroclear vid utgången av rapportperioden ca 4 700 aktieägare som har innehav av minst 500 aktier. Bolagets aktie är listad på NGM Nordic SME under kortnamnet BLUE. Vid utgången av rapportperioden uppgick det totala antalet utestående aktier till 75 406 834.

Optionsprogram

Bluelake Mineral emitterade under 2021 teckningsoptioner av serie TO2 till ledande befattningshavare respektive styrelseledamöter baserat på ett beslut från årsstämman den 26 maj 2021. Ledande befattningshavare bestående av Bolagets verkställande direktör, ekonomiansvarige och chefsgeolog tecknade totalt 1 560 000 teckningsoptioner berättigade till nyteckning av 1 560 000 aktier i Bolaget varvid aktiekapitalet vid full teckning kan öka med högst 156 000 kronor. Nyemitterade aktier kan tecknas baserat på dessa teckningsoptioner omedelbart efter dagen för offentliggörandet av Bolagets kvartalsrapport för det första kvartalet 2024 samt tvåveckorsperioden som inleds omedelbart efter dagen för offentliggörandet av Bolagets kvartalsrapport för andra kvartalet 2024. Teckningskursen är 1,38 kr/aktie. Vid fullt nyttjande av teckningsoptionerna tillförs Bolaget ca 2,2 mkr.

Under 2023 har sammanlagt 13 922 500 teckningsoptioner av serie TO3 tilldelats i företrädesemissionen inklusive 4 000 000 teckningsoptioner som emitterats till Formue Nord Fokus A/S i enlighet med styrelsens beslut om emission av teckningsoptioner den 9 mars 2023 vilket därefter godkändes på en extra bolagsstämma i Bolaget den 29 mars 2023. En teckningsoption ger innehavaren rätt att under perioden från och med den 15 april 2024 till och med den 26 april 2024 teckna en ny aktie i Bolaget. Teckningskursen är 1,20 kr/aktie. Vid fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner av serie TO3 kommer Bolagets att tillföras ca 16,7 mkr vilket skulle innebära en utspädning av det totala antalet aktier i Bolaget med ytterligare 15,6 procent.

Personal

I koncernen fanns vid periodens utgång inga anställda. Personalen i koncernen är i nuläget engagerade på konsultbasis.

Transaktioner med närstående

Under perioden april till och med juni 2023 har transaktioner med närstående skett enligt följande: Styrelseledamoten My Simonsson, har via bolag erhållit ersättning för tjänster relaterade till affärsjuridik om 96 tkr och VD/styrelseledamoten Peter Hjorth har via bolag erhållit ersättning för tjänster relaterade till företagsledning om 675 tkr. Överenskommelse om tjänster med närstående sker på marknadsmässiga villkor.

Moderbolaget

Verksamheten i Bluelake Mineral tillhandahåller koncernledningsfunktion, samt koncerngemensam finansiering för den svenska och utländska verksamheten. För det andra kvartalet redovisas ett rörelseresultat om -1,4 (-1,0) mkr.

Resultatet efter skatt under det andra kvartalet 2023 uppgick till -2,9 (-1,3) mkr. Antal anställda i moderbolaget var i perioden noll (0).

Framtida utveckling

Verksamheten fortsätter utvecklas med avsikt att påvisa kommersiella tillgångar. Utvecklingen av Bolagets projekt sker i de olika dotterbolagen. Bolagets fortsatta strategiska inriktning är fokus i första hand på Bolagets projekt inom basmetaller och i andra hand Bolagets guldprojekt.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). För mer utförliga redovisningsprinciper se Bolagets årsredovisning för 2022.

Risker

Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar framförallt, men inte uteslutande, resultat av prospektering, erhållande av miljö-, mark-, drifttillstånd och fortsatt finansiering inom koncernen. De olika risker som finns rörande koncernens verksamhet diskuteras mer utförligt på Bolagets hemsida (www.bluelakemineral.com) och Bolagets årsredovisning för 2022.

Kommande rapporttillfällen

- Delårsrapport för tredje kvartalet 2023 lämnas den 17 november 2023
- Bokslutskommuniké för helåret 2023 lämnas den 16 februari 2024

Offentliggörande av information

Denna information är sådan som Bluelake Mineral AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående persons försorg, för offentliggörande den 18 augusti 2023 kl. 8.40.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför.

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Stockholm, den 18 augusti 2023.

Neil Said
Ordförande

Peter Hjorth
VD och ledamot

Patric Perenius
Ledamot

Jonas Dahllöf
Ledamot

My Simonsson
Ledamot

För ytterligare information kontakta:

Peter Hjorth, VD, Bluelake Mineral AB (publ)

E-post: info@bluelakemineral.com

Koncernresultaträkning

(TSEK)	2023	2022	2023	2022	2022
	apr-juni	apr-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Övriga intäkter	-	69	-	95	7 945
Summa rörelsens intäkter	0	69	0	95	7 945
Rörelsekostnader					
Prospekterings- och utvärderingskostnader	-1 464	-1 116	-2 828	-3 104	-3 494
Övriga externa kostnader	-1 958	-1 297	-4 680	-3 764	-9 384
Personalkostnader	-283	-197	-480	-395	-875
Rörelseresultat	-3 704	-2 541	-7 987	-7 168	-5 808
Finansiella kostnader					
Räntor och liknande resultatposter	-	-	-	-1	4
Valutakursdifferenser	-1 584	-367	-2 548	-367	-366
Resultat efter finansiella poster	-5 287	-2 909	-10 535	-7 536	-6 170
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-5 287	-2 909	-10 535	-7 536	-6 170
Hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	-5 283	-2 905	-10 524	-7 528	-6 155
Innehav utan bestämmande inflytande	-5	-4	-10	-8	-15

Koncernbalansräkning

(TSEK)	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, mineralintressen	46 059	54 545	46 106
Summa immateriella anläggningstillgångar	46 059	54 545	46 106
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	145	145	145
Depositioner	31	31	31
Summa finansiella anläggningstillgångar	176	176	176
Summa anläggningstillgångar	46 234	54 720	46 282
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar	1 860	1 901	1 289
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 364	429	752
Summa kortfristiga fordringar	3 224	2 330	2 041
Kassa och bank	7 441	2 811	5 006
Summa omsättningstillgångar	10 664	5 141	7 047
SUMMA TILLGÅNGAR	56 899	59 861	53 329

Koncernbalansräkning (fortsättning)

(TSEK)	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	7 541	5 417	5 556
<i>Fritt eget kapital</i>			
Övrigt tillskjutet kapital/Överkursfond	295 138	297 519	281 547
Annat eget kapital	-252 296	-246 171	-246 052
Resultat för perioden	-10 524	-7 528	-6 155
Summa eget kapital	39 858	49 237	34 896
Minoritetsintresse	79	97	89
Summa Eget Kapital	39 938	49 334	34 985
Uppskjuten skatteskuld	7 313	8 742	7 313
Leverantörsskulder	570	524	1 059
Övriga skulder	8 377	906	9 674
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	701	355	298
Summa kortfristiga skulder	16 961	10 527	18 344
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	56 899	59 861	53 329

Förändringar i eget kapital

(TSEK)	Aktie- kapital	Övrigt Tillskjutet Kapital	Annat eget kapital	Periodens resultat	Summa	Minoritets- intresse	Totalt Eget Kapital
Eget Kapital 2021-12-31	5 162	290 122	-232 360	-13 680	49 244	2 659	51 903
Omföring föregående års resultat			-13 680	13 680	0		0
Registrering av nyemission	394	8 671			9 065		9 065
Transaktionskostnader nyemission		-1 082					
Förvärv av utestående minoritetsandel		2 555			2 555	-2 555	0
Utdelning dotterbolag		-18 804			-18 804		-18 804
Omräkningsdifferens		85	-12		73		73
Årets resultat				-6 155	-6 155	-15	-6 170
Eget Kapital 2022-12-31	5 556	281 547	-246 052	-6 155	34 896	89	34 985
Omföring föregående års resultat			-6 155	6 155	0		0
Nyemission	1 985	17 861			19 846		19 846
Kostnader tagna mot eget kapital		-4 270			-4 270		-4 270
Omräkningsdifferens			-89		-89		-89
Periodens resultat				-10 524	-10 524	-10	-10 535
Eget Kapital 2023-06-30	7 541	295 138	-252 296	-10 524	39 859	79	39 938

Kassaflödesanalys

(TSEK)	2023 apr-juni	2022 apr-juni	2023 jan-juni	2022 jan-juni	2022 jan-dec
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-3 704	-2 468	-7 987	-7 168	-5 808
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m.	503	-		163	-7 842
Räntor	-1 584	-367	-2 548	-367	-362
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-4 785	-2 672	-10 535	-7 372	-14 012
<i>Förändringar av rörelsekapitalet</i>					
Förändring av kundfordringar och andra fordringar	-265	-698	-1 135	-1 373	-782
Förändring av leverantörsskulder och andra skulder	-4 121	-1 252	-526	-781	8 467
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-9 171	-4 622	-12 196	-9 526	-6 327
Investeringsverksamheten					
Förvärv av aktier i bolag för utdelning	-	-	-	-	-4 004
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	0	0	-4 004
Finansieringsverksamheten					
Bidrag innovasjon Norge	-	-	-	2 091	-
Nyemission	16 031	-	16 031	5 000	8 000
Konvertibelt lån	7 600	-	7 600	-	2 091
Återbetalning kortfristigt lån	-9 000	-	-9 000	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	14 631	0	14 631	7 091	10 091
Periodens kassaflöde	5 460	-4 622	2 435	-2 435	-240
Likvida medel vid periodens början	1 981	7 433	5 006	5 246	5 246
Likvida medel vid periodens slut	7 441	2 811	7 441	2 811	5 006

Nyckeltal koncernen

	Koncern 3 mån 2023-04-01 2023-06-30	Koncern 3 mån 2022-04-01 2022-06-30	Koncern 6 mån 2023-01-01 2023-06-30	Koncern 6 mån 2022-01-01 2022-06-30	Koncern 12 mån 2022-01-01 2022-12-31
Summa rörelsens intäkter, tkr	-	69	-	69	7 945
Rörelsemarginal, %	neg	neg	neg	neg	neg
Vinstmarginal, %	neg	neg	neg	neg	neg
Räntabilitet					
Avkastning på totalt kapital, %	neg	neg	neg	neg	neg
Avkastning på eget kapital, %	neg	neg	neg	neg	neg
Kapitalstruktur					
Eget Kapital, tkr	39 938	49 334	39 938	49 334	34 985
Balansomslutning, tkr	56 899	59 861	56 899	59 861	53 329
Soliditet, %	70,20%	82,40%	70,20%	82,40%	65,60%
Investeringar					
Nettoinvesteringar i immateriella tillgångar, tkr	1 464	-	2 828	-	-
Data per aktie					
Aktier vid periodens slut, st	75 406 834	54 166 485	75 406 834	54 166 485	55 561 834
Genomsnittligt antal aktier st	70 335 334	54 057 857	62 948 584	54 057 857	54 061 844
Resultat per aktie, kr	-0,08	-0,05	-0,17	-0,05	-0,11
Eget kapital per aktie, kr	0,53	0,92	0,53	0,92	0,63
Aktiernas kvotvärde/ nominellt värde, kr	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1
Totalt aktiekapital, kr	7 540 683,40	5 416 648,50	7 540 683,40	5 416 648,50	5 162 467,70

Moderbolagets resultaträkning

(TSEK)	2023	2022	2023	2022	2022
	apr-juni	apr-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Nettoomsättning	320	318	640	-2 429	1 273
Summa rörelsens intäkter	320	318	640	-395	1 273
				-2 205	
Rörelsekostnader					
Övriga externa kostnader	-1 484	-1 097	-3 351	-1	-5 488
Personalkostnader	-197	-197	-395	-366	-789
Rörelseresultat	-1 362	-977	-3 106	-2 572	-5 004
Finansiella kostnader					
Resultat från andelar i intresseföretag	-	-	0	-	7 842
Valutakursdifferenser	-	-	0	-1	-
Räntor och liknande resultatposter	-1 584	-366	-2 548	-366	-366
Resultat efter finansiella poster	-2 945	-1 343	-5 654	-2 572	2 472
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-2 945	-1 343	-5 654	-2 572	2 472

Moderbolagets balansräkning

(TSEK)	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	44 538	51 391	44 538
Fordringar koncernföretag	17 782	10 194	12 579
Andra långfristiga värdepappersinnehav	145	145	145
Depositioner	31	31	31
Summa finansiella anläggningstillgångar	62 496	61 761	57 293
Summa anläggningstillgångar	62 496	61 761	57 293
Omsättningstillgångar			
Övriga fordringar	248	174	357
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	809	429	171
Summa kortfristiga fordringar	1 057	603	528
Kassa och bank	7 231	1 510	4 460
Summa omsättningstillgångar	8 289	2 114	4 988
SUMMA TILLGÅNGAR	70 785	63 874	62 281

Moderbolagets balansräkning (fortsättning)

(TSEK)	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	7 541	5 417	5 556
Reservfond	6 110	6 110	6 110
<i>Summa bundet eget kapital</i>	13 651	11 527	11 666
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	300 081	302 443	286 489
Balanserat resultat	-245 508	-247 980	-247 980
Resultat för perioden	-5 654	-2 572	2 472
Summa fritt eget kapital	48 919	51 890	40 981
Summa eget kapital	62 570	63 417	52 647
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	163	181	485
Övriga skulder	7 600	156	9 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	453	121	149
Summa kortfristiga skulder	8 215	458	9 634
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	70 785	63 874	62 281

Definitioner nyckeltal för koncernen

Nyckeltal

Marginaler

Rörelsemarginal, %

Rörelseresultat i procent av totala intäkter.

Vinstmarginal, %

Resultat efter finansnetto i procent av totala intäkter.

Räntabilitet

Avkastning på eget kapital, %

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital. Genomsnittligt eget kapital beräknas som ingående plus utgående eget kapital dividerat med två.

Avkastning på totalt kapital, %

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt balansomslutning. Genomsnittligt balansomslutning har beräknats som ingående plus utgående sysselsatt kapital dividerat med två.

Kapitalstruktur

Eget kapital, tkr

Eget kapital vid periodens slut.

Soliditet, %

Eget kapital inkl. minoritet i procent av balansomslutningen.

Investeringar

Nettoinvesteringar i immateriella och materiella anläggningstillg. tkr

Periodens investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar minskat med periodens försäljningar och utrangeringar.

Medarbetare

Antal anställda, st

Antal anställda beräknad utifrån arbetad heltid vid periodens slut.

Data per aktie

Antal aktier, st

Antal utestående aktier vid periodens slut.

Genomsnittligt antal aktier, st

Genomsnittligt antal aktier under perioden.

Resultat per aktie, kr

Resultat efter skatt, dividerat med genomsnittligt antal aktier för perioden.

Eget kapital per aktie, kr

Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut.